Με την 
ίδια πράξη προσδιορίστηκαν οι δασμοφορολογικές επι-
βαρύνσεις που αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρε-
μπορίας στο ποσό των εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ 
και εβδομήντα ενός λεπτών (175,71 €) και επιβλήθηκε 
σε βάρος της ανωτέρω, πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €). Τα παραπάνω λαθρε-
μπορεύματα κατασχέθηκαν από τα αστυνομικά όργανα.

Η καταλογιζόμενη δικαιούται, σύμφωνα με την παρ. 6 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 να ασκήσει προσφυγή 
κατά της ως άνω πράξης, ενώπιον του αρμόδιου Διοι-
κητικού Δικαστηρίου, κατά τις ισχύουσες διατάξεις του